СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 июля 2013 года                     								№ 10

О рассмотрении протеста прокурора
Ломоносовского района Ленинградской
области от 19 июля 2012 года и об исполнении
решения Ломоносовского районного суда
Ленинградской области от 10 декабря 2012 года
о признании незаконными решений
совета депутатов МО Горбунковское сельское
поселение

Рассмотрев протест прокурора, на основании решения  Ломоносовского районного суда Ленинградской области от 10 декабря 2012 г. по делу № 2-1405/2012, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Признать протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 19 июля 2012 года обоснованным.
2. Отменить решения совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:
- от 21 июня 2012 г. № 46 «Об удалении в отставку главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение»;
- от 22 июня 2012 г. № 47/1 «О признании утратившим силу решения совета депутатов от 17 октября 2009 г. № 1 «Об избрании главы МО Горбунковское сельское поселение»;
- от 22 июня 2012 г. № 48 «Об избрании главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение»;
- от 22 июня 2012 г. № 49 «О признании утратившим силу решения совета депутатов от 17 ноября 2009 г. № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании Главы МО Горбунковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru, а также в газете «Балтийский луч».

Заместитель председателя совета депутатов
МО Горбунковское сельское поселение					В.Н. Чернов